关于学校2025届校级优秀实习生名单的公示

根据学校实习管理办法及评选工作方案要求，经各专业实习指导老师推荐、二级学院评选推荐、教务处审核认定等环节，拟确定廖银香、赵怡等166名同学为我校2025届校级优秀实习生。现将名单予以公示（具体名单见附件）。
公示时间：2025年6月13日-2025年6月17日。
公示期内，如对公示结果有意见或要反映问题，请以书面形式向教务处反映。以二级学院、部门名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名、所属学院名称、联系电话等。教务处将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系人及电话：肖老师：023-62335528

附件：重庆文化艺术职业学院2025届校级优秀实习生名单

重庆文化艺术职业学院
    2025年6月13日

附件
重庆文化艺术职业学院2025届校级优秀实习生名单
	序号
	姓名
	专业
	所属学院

	1
	廖银香
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	2
	赵怡
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	3
	黄秋爽
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	4
	彭芳
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	5
	刘小梅
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	6
	潘虹
	早期教育
	学前与艺术教育学院

	7
	向莹莹
	艺术教育
	学前与艺术教育学院

	8
	田冰艳
	艺术教育
	学前与艺术教育学院

	9
	林欣
	艺术教育
	学前与艺术教育学院

	10
	舒晓雨
	艺术教育
	学前与艺术教育学院

	11
	陈璐
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	12
	谷佳
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	13
	谭维雪
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	14
	蔡云飞
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	15
	赵七月
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	16
	张智伟
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	17
	陶凤翔
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	18
	杨欢
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	19
	庞琪诣
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	20
	顾晋渝
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	21
	周绪黔
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	22
	宋昕
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	23
	曾紫妍
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	24
	徐畅
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	25
	俞璎倩
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	26
	刘璐
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	27
	刘欣妍
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	28
	周子琰
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	29
	周小英
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	30
	余鑫
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	31
	杨茗
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	32
	余莉
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	33
	李茂莎
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	34
	谭荔兮
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	35
	王逸莹
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	36
	付惠婷
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	37
	古红艳
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	38
	王林庆
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	39
	马溶崧
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	40
	马茜
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	41
	江春英
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	42
	曾玲
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	43
	谭佳杰
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	44
	汪海琴
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	45
	黄美琴
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	46
	张秋月
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	47
	黄先友
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	48
	沈均连
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	49
	王韶琴
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	50
	江春英
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	51
	曾玲
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	52
	张晶艳
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	53
	丁南
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	54
	杨晶
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	55
	阳玥
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	56
	曾兴艳
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	57
	郭丽君
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	58
	吴欢欢
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	59
	向宇
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	60
	谢奕
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	61
	诸娜
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	62
	邓语轩
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	63
	陈渝惠
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	64
	潘晴
	学前教育
	学前与艺术教育学院

	65
	花秒园
	服装与服饰设计
	艺术设计学院

	66
	段玉婷
	服装与服饰设计
	艺术设计学院

	67
	蒋秀玟
	服装与服饰设计
	艺术设计学院

	68
	杨玉琳
	服装与服饰设计
	艺术设计学院

	69
	李艳
	服装与服饰设计
	艺术设计学院

	70
	冯城
	人物形象设计
	艺术设计学院

	71
	雷越雯
	人物形象设计
	艺术设计学院

	72
	刘晓红
	人物形象设计
	艺术设计学院

	73
	谭荣
	人物形象设计
	艺术设计学院

	74
	张涛
	舞台艺术设计与制作
	艺术设计学院

	75
	肖博睿
	舞台艺术设计与制作
	艺术设计学院

	76
	肖秀楠
	游戏艺术设计
	艺术设计学院

	77
	李文硕
	游戏艺术设计
	艺术设计学院

	78
	廖瑞雪
	游戏艺术设计
	艺术设计学院

	79
	柏成艺
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	80
	田晶
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	81
	张冰冰
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	82
	潘杰
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	83
	李鑫
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	84
	胡茜阳
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	85
	陈月红
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	86
	郎彬彬
	数字媒体技术
	艺术设计学院

	87
	黄楚涵
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	88
	焦文庆
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	89
	刘薰潞
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	90
	谭炜彬
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	91
	向以琴
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	92
	侯渝杭
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	93
	娄伟
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	94
	唐倩
	公共艺术设计
	艺术设计学院

	95
	高秋娥
	艺术设计
	艺术设计学院

	96
	周凤
	艺术设计
	艺术设计学院

	97
	冉曼
	艺术设计
	艺术设计学院

	98
	陈文静
	艺术设计
	艺术设计学院

	99
	薛杨玲
	艺术设计
	艺术设计学院

	100
	毛琪琪
	艺术设计
	艺术设计学院

	101
	王雅楠
	艺术设计
	艺术设计学院

	102
	曾诗语
	艺术设计
	艺术设计学院

	103
	官昌盈
	艺术设计
	艺术设计学院

	104
	范文静
	艺术设计
	艺术设计学院

	105
	何庆
	艺术设计
	艺术设计学院

	106
	苟琴
	产品艺术设计
	艺术设计学院

	107
	黄俊杰
	产品艺术设计
	艺术设计学院

	108
	李国楠
	产品艺术设计
	艺术设计学院

	109
	罗璇
	产品艺术设计
	艺术设计学院

	110
	黄琴
	旅游管理
	文化旅游学院

	111
	尹俊红
	旅游管理
	文化旅游学院

	112
	李思逸
	旅游管理
	文化旅游学院

	113
	周娜娜
	旅游管理
	文化旅游学院

	114
	刁孝科
	旅游管理
	文化旅游学院

	115
	胡金梅
	旅游管理
	文化旅游学院

	116
	杜曦瑶
	旅游管理
	文化旅游学院

	117
	冉凤莲
	旅游管理
	文化旅游学院

	118
	李欣玥
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	119
	黄周梅
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	120
	王宇航
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	121
	车莹银
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	122
	庞倩
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	123
	江彩月
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	124
	许汝莎
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	125
	朱妍妍
	民航安全技术管理
	文化旅游学院

	126
	罗华健
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	127
	冉希倩
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	128
	王隆盛
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	129
	钟光静
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	130
	杨欣
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	131
	胡蕴娟
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	132
	夏欣
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	133
	邱菊花
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	134
	黄岚
	新闻采编与制作
	文化旅游学院

	135
	钟志敏
	公共文化服务与管理
	文化旅游学院

	136
	陈玉婷
	文化产业经营与管理
	文化旅游学院

	137
	马勤月
	文化产业经营与管理
	文化旅游学院

	138
	周  鑫
	文化产业经营与管理
	文化旅游学院

	139
	胡彬超
	文化产业经营与管理
	文化旅游学院

	140
	董思雨
	传播与策划
	文化旅游学院

	141
	罗丽
	传播与策划
	文化旅游学院

	142
	李娅
	传播与策划
	文化旅游学院

	143
	冯思雨
	传播与策划
	文化旅游学院

	144
	刘鑫
	传播与策划
	文化旅游学院

	145
	熊霜
	传播与策划
	文化旅游学院

	146
	李梦汐
	传播与策划
	文化旅游学院

	147
	李莎莎
	传播与策划
	文化旅游学院

	148
	王宇成
	音乐教育
	音乐学院

	149
	易恋
	音乐教育
	音乐学院

	150
	孙航
	音乐表演
	音乐学院

	151
	赵鱼竹
	音乐教育
	音乐学院

	152
	张广杰
	音乐表演
	音乐学院

	153
	石嘉璇
	音乐教育
	音乐学院

	154
	徐菓
	音乐教育
	音乐学院

	155
	陈煜文
	音乐教育
	音乐学院

	156
	何梦荣
	音乐表演
	音乐学院

	157
	胡雨柔
	音乐教育
	音乐学院

	158
	吕欣聪
	音乐教育
	音乐学院

	159
	邱金凤
	音乐教育
	音乐学院

	160
	谭小双
	音乐表演
	音乐学院

	161
	杨洁
	音乐教育
	音乐学院

	162
	张启月
	音乐表演
	音乐学院

	163
	张云菲
	音乐教育
	音乐学院

	164
	谭亚琼
	音乐教育
	音乐学院

	165
	姚智
	音乐表演
	音乐学院

	166
	郜乐曈
	音乐表演
	音乐学院